
■工事状況

工事かわら版を毎月発行します。次回は２月下旬です。
発行：清水・佐々木・長谷駒・羽後・ヌノタニＪＶ
工事のお問合せは 018-838-6061 へどうぞ

■工事予定 進捗状況および天候によって、予定から工事内容が変更する場合があります。来月は日曜日も設備工事を実施します。
＊コンクリートの打設量に応じて、作業時間が朝7時から夜19時までとなる場合もありますので、ご了承ください。

～ 医療棟 ～

現在、１３階部分のコンクリート躯体工事の完成に

向けて安全第一で施工しております。また、内装工事

は10階、外装工事は11階まで進んでおり、いずれも

順調に進捗しております。

～ 医療支援棟 ～

医療棟同様、こちらも最上階となる4階部分に着手

しております。２月上旬には４階床のコンクリート打

設を行い、３月の上棟を目指します。

連日の降雪により、除雪作業を行いながら工事を進

めております。このため、除排雪用の工事車両が頻繁

に出入りしております。近隣の皆様にはご迷惑をお掛

けしておりますが、ご理解とご協力のほどよろしくお

願いいたします。

■安全祈願を行いました
１月１４日に総社神社へ参拝と御祈祷を

受けに行って参りました。

今年６月の竣工に向けて、工事関係者一丸

となり、無事故・無災害で工事を終えられる

よう誠心誠意努めてまいります。

支援棟４階躯体工事状況医療棟２階設備工事状況

2022年もスタートしました。本年はいよいよ新
病院竣工を迎えます。残り少ない工期、より一層の
ご理解を賜りますよう、従業員一同、心よりお願い
申し上げます。

全景写真

1月 2月 3月

外部足場・内部足場組立工事

配筋・型枠工事

（7時半～18時） コンクリート打設(西ｹﾞｰﾄ) コンクリート打設(西ｹﾞｰﾄ)

　(予備日）

内部鉄骨階段取付工事 内部鉄骨階段取付工事

2～10階内装工事 11階内装工事 12階内装工事

11階外装工事 12階外装工事

1～10階 機械・電気・情報設備工事

外部足場・内部足場組立工事

配筋・型枠工事

コンクリート打設(東ｹﾞｰﾄ)

　(予備日）

1階外装工事 1階内装工事 2階外装工事

機械・電気設備工事

医
療
棟

支
援
棟

仮設工事

木 木

  （7時半～18時）

水 木 日土 水

工 事 項 目 21 53

仮設工事

月 土 日日 月 火火 金 月 火日 月 水土 金 土 土木 金 木

1 2 323 24 27 2826251413

内装工事

外装工事

設備工事

4

金火

11 12

日

15 163130 17 18 2219 20 21

内装・外装工事

29

コンクリート躯体工事

コンクリート躯体工事

月 火 水

設備工事

水

6 7 8 9 10

鉄骨躯体工事


